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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ASV 1860 Neumarkt 4175   0/  4   9/  0  11/  0   20/   0
ASV Cham 4168   2/  4  15/  0  20/  0   35/   0
SC Regensburg 6524  14/ 18 117/  0 143/  0  260/   0
Schwimmclub Schwandorf 6777  11/  4  42/  0  45/  0   87/   0
SG Nordoberpfalz 5541   9/  5  41/  0  41/  0   82/   0
SV Weiden 4387  11/ 23  64/  0  83/  0  147/   0
TV Parsberg 4562   7/  4  26/  0  29/  0   55/   0
Gesamt für den Verband   54/  62  314/  0  372/  0  686/  0

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Abschnitt 1 - Samstag 12.10.2019
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Zielonka Bernd SV Weiden
Schiedsrichter männlich Daniela Steingans Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Daniela Jaud SC Regensburg
Starter männlich Daniela Jaud SC Regensburg
Schwimmrichter 1 Stefan Wutz SV Weiden
Schwimmrichter 2 Stefan Meierhöfer Schwimmclub Schwandorf
Sprecher 1 Claudia Schaller SV Weiden
Auswerter 1 Wolfgang Huber SV Weiden
Protokollführer Erika Zielonka SV Weiden

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Manuela Stern ASV Cham
Zielrichter 1 Manuela Stern ASV Cham
Zielrichter 2 Lisa Beraus TV Parsberg
Zielrichter 3 Benno Brech SG Nordoberpfalz
Zielrichter 4 Yvonne Edl SV Weiden
Zielrichter 5 Norbert Riedl SV Weiden

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klaus Moßner SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 1 Michael Guha Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 2 Alexander Pausch SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 3 Reinhard Meier SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 4 Ines Gießübl SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 5 Marianne Bauer TV Parsberg
Zeitnehmer Bahn 6 Sabine Bönisch SG Nordoberpfalz
Reservezeitnehmer 1 Angelika Schindler SV Weiden

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ralf Benkler SC Regensburg
Wenderichter Bahn 1 Ralf Benkler SC Regensburg
Wenderichter Bahn 2 Ralf Benkler SC Regensburg
Wenderichter Bahn 3 Petra Bierschneider ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 4 Petra Bierschneider ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 5 Kerstin Pongratz ASV Cham
Wenderichter Bahn 6 Kerstin Pongratz ASV Cham

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust männlich
Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Mark Missbrandt 2000 SC Regensburg 00:31,02 672
2. Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:31,45 645
3. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 00:31,77 626
4. Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:32,11 606
5. Kilian Züllich 2002 SG Nordoberpfalz 00:32,69 574
6. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:32,76 571
7. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 00:32,92 562
8. Michael Härtl 1996 TV Parsberg 00:33,29 544
9. Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:33,38 539
10. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 00:33,69 525
11. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:33,86 517
12. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 00:34,11 505
13. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 00:34,19 502
14. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:34,65 482
15. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 00:36,70 406
16. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:36,86 400
17. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:37,08 393
18. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 00:37,65 376
19. David Osteroth 2006 SC Regensburg 00:37,76 372
20. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 00:37,91 368
21. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 00:38,16 361
22. Felix Betz 2003 SV Weiden 00:38,23 359
23. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:38,26 358
24. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 00:38,94 340
25. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 00:39,50 325
26. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 00:41,13 288
27. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 00:41,70 276
28. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:42,76 256
29. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 00:42,92 253
30. Luis Riedl 2005 SV Weiden 00:43,49 244
31. Jonas Bals 2007 ASV Cham 00:44,08 234
32. Paul Schell 2007 SV Weiden 00:47,09 192
33. Johannes Pirk 2007 SV Weiden 00:47,86 183
34. Julius Fuhrmann 2008 Schwimmclub Schwandorf 00:50,17 159 EnM

nicht am Start
Moritz Staudinger 2001 SV Weiden EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:32,11 606
2. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:32,76 571
3. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 00:34,11 505
4. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:34,65 482
5. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:36,86 400
6. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 00:37,91 368
7. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 00:38,16 361
8. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 00:39,50 325

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 00:32,92 562
2. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:33,86 517
3. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 00:34,19 502
4. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 00:36,70 406
5. Luis Riedl 2005 SV Weiden 00:43,49 244

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:33,38 539
2. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:37,08 393
3. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 00:37,65 376
4. David Osteroth 2006 SC Regensburg 00:37,76 372
5. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:38,26 358
6. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 00:38,94 340
7. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 00:41,13 288
8. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 00:42,92 253

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 00:41,70 276
2. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:42,76 256
3. Jonas Bals 2007 ASV Cham 00:44,08 234
4. Paul Schell 2007 SV Weiden 00:47,09 192
5. Johannes Pirk 2007 SV Weiden 00:47,86 183

Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 00:35,54 620
2. Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg 00:36,78 559
3. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 00:37,15 543
4. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 00:37,15 543
5. Isabella Laemmler 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:37,71 519
6. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 00:38,33 494
7. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:38,98 470
8. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 00:39,05 467
9. Emily Orth 2003 SC Regensburg 00:39,57 449
10. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 00:39,96 436
11. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:40,23 427

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:40,57 417
13. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 00:40,57 417
14. Katja Dotzler 1996 Schwimmclub Schwandorf 00:40,72 412
15. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 00:41,54 388
16. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 00:41,76 382
17. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 00:41,98 376
18. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 00:41,98 376
19. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 00:42,12 372
20. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:42,36 366
21. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:42,51 362
22. Leonie Reif 2003 SG Nordoberpfalz 00:42,54 361
22. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 00:42,54 361
24. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 00:42,72 357
25. Anna Fritsch 2004 SV Weiden 00:42,89 352
26. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:43,82 330
27. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:45,27 300
28. Karin Tauer 1994 Schwimmclub Schwandorf 00:45,89 288 EnM
29. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 00:47,09 266
30. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:47,50 259
31. Maja Schaller 2007 SV Weiden 00:48,63 242
32. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 00:49,74 226

nicht am Start
Hannah Turban 2007 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Isabella Laemmler 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:37,71 519
2. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 00:38,33 494
3. Anna Fritsch 2004 SV Weiden 00:42,89 352

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 00:37,15 543
2. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:40,23 427
3. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:40,57 417
4. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 00:40,57 417
5. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 00:42,72 357
6. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:43,82 330

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:38,98 470
2. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 00:39,05 467
3. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 00:39,96 436
4. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 00:41,54 388
5. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 00:41,76 382
6. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 00:41,98 376
7. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:42,51 362
8. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 00:42,54 361

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 00:37,15 543
2. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 00:41,98 376
3. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 00:42,12 372
4. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:42,36 366
5. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:45,27 300
6. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 00:47,09 266
7. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:47,50 259
8. Maja Schaller 2007 SV Weiden 00:48,63 242
9. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 00:49,74 226

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:27,57 699
2. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 00:29,12 593
3. Justus Menzel 2003 SC Regensburg 00:29,51 570
4. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:29,82 552
5. Mark Missbrandt 2000 SC Regensburg 00:31,20 482
6. Timo Klier 2004 SV Weiden 00:32,03 445
7. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 00:32,23 437
8. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 00:32,23 437
9. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 00:32,51 426
10. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:32,64 421
11. Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:33,13 402
12. Jonas Ducheck 1998 SV Weiden 00:33,21 400
13. Florian Moßner 2005 SV Weiden 00:33,86 377
14. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:33,95 374
15. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 00:34,05 371
16. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 00:37,63 274
17. Julian Schaller 2005 SV Weiden 00:38,10 264
18. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:38,27 261
19. Thomas Liebold 1997 TV Parsberg 00:38,36 259 EnM
20. Leon Reichel 2005 SV Weiden 00:39,98 229
21. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:40,70 217
22. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 00:41,17 209
23. Niclaas Pickert 2005 SV Weiden 00:43,20 181
24. Artem Novosad 2006 SG Nordoberpfalz 00:44,77 163
25. Louis Baierl 2007 SV Weiden 00:45,14 159
26. Paul Schell 2007 SV Weiden 00:46,27 147
27. Johannes Pirk 2007 SV Weiden 00:46,82 142
28. Julius Fuhrmann 2008 Schwimmclub Schwandorf 00:50,07 116 EnM

nicht am Start
Moritz Staudinger 2001 SV Weiden EnM
Noah Brandl 2003 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:29,82 552
2. Timo Klier 2004 SV Weiden 00:32,03 445
3. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:40,70 217

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 00:32,23 437
2. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 00:32,23 437
3. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 00:32,51 426
4. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:32,64 421
5. Florian Moßner 2005 SV Weiden 00:33,86 377
6. Julian Schaller 2005 SV Weiden 00:38,10 264
7. Leon Reichel 2005 SV Weiden 00:39,98 229
8. Niclaas Pickert 2005 SV Weiden 00:43,20 181

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:33,13 402
2. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:33,95 374
3. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 00:37,63 274
4. Artem Novosad 2006 SG Nordoberpfalz 00:44,77 163

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:38,27 261
2. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 00:41,17 209
3. Louis Baierl 2007 SV Weiden 00:45,14 159
4. Paul Schell 2007 SV Weiden 00:46,27 147
5. Johannes Pirk 2007 SV Weiden 00:46,82 142

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 00:31,34 688
2. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 00:31,51 677
3. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 00:32,70 605
4. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 00:32,70 605
5. Maxine Edl 2004 SV Weiden 00:33,73 552
6. Amira Varna 2006 SC Regensburg 00:33,79 549
7. Carina Bönisch 2000 SG Nordoberpfalz 00:34,42 519
8. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 00:34,55 513
9. Emily Orth 2003 SC Regensburg 00:34,57 512
10. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 00:36,42 438
11. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:36,87 422
12. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:36,92 420
13. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:37,26 409
14. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:37,54 400
15. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:37,60 398
16. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:39,04 356
17. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:39,79 336
18. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 00:40,78 312
19. Layla Pausch 2006 SV Weiden 00:40,98 307
20. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:41,26 301
21. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 00:41,34 299
22. Awelina Rolgeiser 2004 SV Weiden 00:42,37 278
23. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:42,37 278
24. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 00:42,90 268

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 00:44,09 247
26. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:49,25 177

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maxine Edl 2004 SV Weiden 00:33,73 552
2. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:36,92 420
3. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:41,26 301
4. Awelina Rolgeiser 2004 SV Weiden 00:42,37 278

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:36,87 422
2. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:37,26 409
3. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:37,54 400
4. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 00:41,34 299

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amira Varna 2006 SC Regensburg 00:33,79 549
2. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 00:36,42 438
3. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:39,79 336
4. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 00:40,78 312
5. Layla Pausch 2006 SV Weiden 00:40,98 307

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 00:32,70 605
2. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:37,60 398
3. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:39,04 356
4. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:42,37 278
5. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 00:42,90 268
6. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 00:44,09 247
7. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:49,25 177

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:59,89 595
2. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 01:01,89 540
3. Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:02,61 521
4. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 01:02,95 513
5. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:07,45 417
6. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 01:07,86 409
7. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 01:08,51 398
8. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 01:12,78 332
9. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:13,41 323
10. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:15,10 302
11. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:15,23 300
12. Kilian Züllich 2002 SG Nordoberpfalz 01:16,08 290 EnM
13. Jan Krause 2008 SC Regensburg 01:16,69 283 EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 01:18,90 260
15. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:20,17 248
16. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:21,22 238
17. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:24,89 209
18. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 01:25,16 207
19. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 01:38,36 134

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:15,23 300

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:07,45 417
2. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 01:07,86 409
3. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 01:08,51 398

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:02,61 521
2. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 01:12,78 332
3. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:13,41 323
4. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:15,10 302
5. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 01:18,90 260
6. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:20,17 248
7. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:21,22 238
8. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 01:38,36 134

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:24,89 209
2. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 01:25,16 207

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg 01:07,81 581
2. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 01:07,81 581
3. Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 01:08,02 576
4. Emily Orth 2003 SC Regensburg 01:10,71 513
5. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:11,30 500
6. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:13,43 458
7. Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:15,13 427
8. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:16,16 410
9. Lena Rath 2002 SG Nordoberpfalz 01:17,12 395
10. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:17,54 389
11. Katja Dotzler 1996 Schwimmclub Schwandorf 01:24,10 304
12. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 01:24,42 301
13. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:24,97 295
14. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:25,82 287
15. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:26,70 278

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 10 12.10.2019

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:28,30 263
17. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 01:31,41 237
18. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 01:33,02 225
19. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:35,08 211 EnM
20. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 01:53,44 124

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:35,08 211 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:16,16 410
2. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:17,54 389
3. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:26,70 278
4. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 01:33,02 225

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:11,30 500
2. Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:15,13 427
3. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 01:24,42 301
4. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:25,82 287
5. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:28,30 263
6. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 01:31,41 237

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:13,43 458
2. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:24,97 295
3. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 01:53,44 124

Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 02:12,61 634
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:12,61 (01:06,44)

2. Justus Menzel 2003 SC Regensburg 02:20,22 536
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:20,22 (01:11,65)

3. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 02:22,60 510
4. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 02:27,77 458

  100m: 01:12,48 (01:12,48) | 200m: 02:27,77 (01:15,29)
5. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 02:35,48 393

  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:35,48 (01:21,00)
6. Kilian Züllich 2002 SG Nordoberpfalz 02:42,23 346

  100m: 01:17,32 (01:17,32) | 200m: 02:42,23 (01:24,91)
7. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:56,54 268

  100m: 01:24,48 (01:24,48) | 200m: 02:56,54 (01:32,06)
8. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 03:04,01 237

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:04,01 (01:33,65)

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 11 12.10.2019

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:56,54 268
  100m: 01:24,48 (01:24,48) | 200m: 02:56,54 (01:32,06)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 02:27,77 458
  100m: 01:12,48 (01:12,48) | 200m: 02:27,77 (01:15,29)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Nico Stuber 2006 SC Regensburg 02:35,48 393
  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:35,48 (01:21,00)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 03:04,01 237
  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:04,01 (01:33,65)

Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 02:21,70 690
  100m: 01:08,67 (01:08,67) | 200m: 02:21,70 (01:13,03)

2. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 02:31,94 560
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:31,94 (01:17,43)

3. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 02:34,66 531
  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:34,66 (01:19,78)

4. Amira Varna 2006 SC Regensburg 02:35,76 519
  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:35,76 (01:19,31)

5. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 02:37,16 506
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:37,16 (01:20,49)

6. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 02:39,70 482
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:39,70 (01:22,00)

7. Carina Bönisch 2000 SG Nordoberpfalz 02:40,41 475
  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:40,41 (01:23,29)

8. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 02:52,11 385
  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:52,11 (01:28,39)

9. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:55,36 364
  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 02:55,36 (01:30,91)

10. Annika Beraus 2001 TV Parsberg 02:55,39 364
  100m: 01:23,02 (01:23,02) | 200m: 02:55,39 (01:32,37)

11. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 03:01,38 329
  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:01,38 (01:32,62)

12. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 03:01,93 326
  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 03:01,93 (01:36,93)

13. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 03:09,87 286
  100m: 01:31,06 (01:31,06) | 200m: 03:09,87 (01:38,81)

14. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 03:17,64 254
  100m: 01:36,67 (01:36,67) | 200m: 03:17,64 (01:40,97)

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 12 12.10.2019

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 03:01,93 326
  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 03:01,93 (01:36,93)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amira Varna 2006 SC Regensburg 02:35,76 519
  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:35,76 (01:19,31)

2. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 02:39,70 482
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:39,70 (01:22,00)

3. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 02:52,11 385
  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:52,11 (01:28,39)

4. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 03:01,38 329
  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:01,38 (01:32,62)

5. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 03:09,87 286
  100m: 01:31,06 (01:31,06) | 200m: 03:09,87 (01:38,81)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 02:31,94 560
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:31,94 (01:17,43)

2. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:55,36 364
  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 02:55,36 (01:30,91)

3. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 03:17,64 254
  100m: 01:36,67 (01:36,67) | 200m: 03:17,64 (01:40,97)

Wettkampf 9 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 01:01,02 589
2. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 01:05,56 474
3. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 01:05,56 474
4. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 01:08,74 412
5. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:08,95 408
6. Jonas Ducheck 1998 SV Weiden 01:09,06 406
7. Michael Härtl 1996 TV Parsberg 01:10,14 387
8. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 01:10,79 377
9. Mark Missbrandt 2000 SC Regensburg 01:12,89 345
10. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 01:13,07 343
11. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:13,55 336
12. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:13,89 331
13. Florian Moßner 2005 SV Weiden 01:13,89 331
14. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 01:13,97 330
15. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 01:14,48 323
16. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 01:15,10 315
17. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:16,51 298
18. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 01:17,83 283
19. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 01:17,83 283
20. Jan Krause 2008 SC Regensburg 01:21,23 249
21. Erik Stern 2004 ASV Cham 01:21,26 249
22. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 01:21,85 244
23. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:22,13 241

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 13 12.10.2019

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
24. Julian Schaller 2005 SV Weiden 01:23,02 233
25. Leon Reichel 2005 SV Weiden 01:24,70 220
26. Jonas Bals 2007 ASV Cham 01:25,41 214
27. Felix Betz 2003 SV Weiden 01:25,60 213
28. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:29,51 186
29. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 01:30,70 179 EnM
30. Johannes Pirk 2007 SV Weiden 01:40,29 132
31. Julius Fuhrmann 2008 Schwimmclub Schwandorf 01:43,93 119 EnM

nicht am Start
Moritz Staudinger 2001 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 01:08,74 412
2. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 01:13,07 343
3. Erik Stern 2004 ASV Cham 01:21,26 249
4. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 01:21,85 244
5. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 01:30,70 179 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:08,95 408
2. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 01:10,79 377
3. Florian Moßner 2005 SV Weiden 01:13,89 331
4. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 01:15,10 315
5. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 01:17,83 283
6. Julian Schaller 2005 SV Weiden 01:23,02 233
7. Leon Reichel 2005 SV Weiden 01:24,70 220

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:13,55 336
2. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:13,89 331
3. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 01:14,48 323
4. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:16,51 298
5. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 01:17,83 283

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:22,13 241
2. Jonas Bals 2007 ASV Cham 01:25,41 214
3. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:29,51 186
4. Johannes Pirk 2007 SV Weiden 01:40,29 132

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 01:07,77 653
2. Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 01:09,16 614
3. Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 01:11,23 562

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 14 12.10.2019

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg 01:12,98 523
5. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:13,65 508
6. Emily Orth 2003 SC Regensburg 01:14,23 497
7. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:14,27 496
8. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:14,67 488
9. Maxine Edl 2004 SV Weiden 01:15,29 476
10. Isabella Laemmler 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:16,68 450
11. Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:16,73 450
12. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 01:16,74 449
13. Lena Rath 2002 SG Nordoberpfalz 01:16,98 445
14. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:18,10 426
15. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 01:19,82 399
16. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:20,57 388
17. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:21,42 376
18. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 01:21,58 374
19. Katja Dotzler 1996 Schwimmclub Schwandorf 01:21,58 374
20. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:23,51 349
21. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 01:23,94 343
22. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:24,13 341
23. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 01:24,82 333
24. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:25,44 325
25. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 01:25,44 325
26. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 01:25,82 321
27. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 01:25,92 320
28. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:26,26 316
29. Leonie Reif 2003 SG Nordoberpfalz 01:26,48 314
30. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:28,63 292
31. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 01:28,64 291
32. Layla Pausch 2006 SV Weiden 01:29,75 281
33. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 01:32,39 257
34. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 01:46,10 170

disqualifiziert
Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg EnM

Verlassen der Schwimmlage vor der 2. Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maxine Edl 2004 SV Weiden 01:15,29 476
2. Isabella Laemmler 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:16,68 450
3. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 01:16,74 449
4. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:24,13 341

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:14,67 488
2. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:18,10 426
3. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 01:21,58 374
4. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 01:24,82 333
5. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 01:25,92 320
6. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 01:28,64 291

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Ausrichter SV Weiden 15 12.10.2019

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:14,27 496
2. Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:16,73 450
3. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 01:19,82 399
4. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:20,57 388
5. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:21,42 376
6. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 01:25,44 325
7. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 01:25,82 321
8. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:26,26 316
9. Layla Pausch 2006 SV Weiden 01:29,75 281

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:13,65 508
2. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:23,51 349
3. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 01:23,94 343
4. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:25,44 325
5. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:28,63 292
6. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 01:32,39 257
7. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 01:46,10 170

Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 01:54,92 719
  100m: 00:56,45 (00:56,45) | 200m: 01:54,92 (00:58,47)

2. Alexander Engel 2004 SV Weiden 02:02,14 599
  100m: 00:57,20 (00:57,20) | 200m: 02:02,14 (01:04,94)

3. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 02:05,86 547
  100m: 01:02,47 (01:02,47) | 200m: 02:05,86 (01:03,39)

4. Michael Moser 2006 SC Regensburg 02:08,36 516
  100m: 01:02,23 (01:02,23) | 200m: 02:08,36 (01:06,13)

5. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 02:08,63 512
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:08,63 (01:05,94)

6. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 02:09,22 505
  100m: 01:00,76 (01:00,76) | 200m: 02:09,22 (01:08,46)

7. Justus Menzel 2003 SC Regensburg 02:09,60 501
  100m: 01:04,07 (01:04,07) | 200m: 02:09,60 (01:05,53)

8. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 02:14,25 451
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:14,25 (01:10,56)

9. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 02:15,32 440
  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:15,32 (01:10,50)

10. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 02:15,80 435
  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:15,80 (01:11,60)

11. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 02:15,96 434
  100m: 01:06,78 (01:06,78) | 200m: 02:15,96 (01:09,18)

12. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 02:16,13 432
  100m: 01:06,60 (01:06,60) | 200m: 02:16,13 (01:09,53)

13. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:16,66 427
  100m: 01:05,66 (01:05,66) | 200m: 02:16,66 (01:11,00)

14. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 02:19,50 402
  100m: 01:08,21 (01:08,21) | 200m: 02:19,50 (01:11,29)

15. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 02:20,49 393
  100m: 01:07,64 (01:07,64) | 200m: 02:20,49 (01:12,85)

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 16 12.10.2019

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Timo Klier 2004 SV Weiden 02:21,70 383

  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:21,70 (01:15,01)
17. David Osteroth 2006 SC Regensburg 02:22,16 379

  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:22,16 (01:12,96)
18. Jonas Ducheck 1998 SV Weiden 02:22,36 378

  100m: 01:09,32 (01:09,32) | 200m: 02:22,36 (01:13,04)
19. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 02:23,29 370

  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:23,29 (01:14,09)
20. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 02:23,80 367

  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:23,80 (01:13,88)
21. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 02:25,82 352

  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:25,82 (01:16,37)
22. Jan Krause 2008 SC Regensburg 02:27,29 341

  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,29 (01:15,16)
23. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:27,54 339

  100m: 01:09,97 (01:09,97) | 200m: 02:27,54 (01:17,57)
24. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 02:32,73 306

  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:32,73 (01:19,25)
25. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 02:33,69 300

  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:33,69 (01:18,15)
26. Paul Güll 2006 SV Weiden 02:34,84 294

  100m: 01:14,22 (01:14,22) | 200m: 02:34,84 (01:20,62)
27. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 02:37,02 281

  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:37,02 (01:21,86)
28. Luis Riedl 2005 SV Weiden 02:51,16 217

  100m: 01:23,45 (01:23,45) | 200m: 02:51,16 (01:27,71)
29. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 02:54,73 204

  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:54,73 (01:30,73)
30. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 03:04,99 172

  100m: 01:26,75 (01:26,75) | 200m: 03:04,99 (01:38,24)
31. Julius Fuhrmann 2008 Schwimmclub Schwandorf 03:07,12 166 EnM

  100m: 01:29,96 (01:29,96) | 200m: 03:07,12 (01:37,16)
32. Louis Baierl 2007 SV Weiden 03:13,36 150

  100m: 01:30,70 (01:30,70) | 200m: 03:13,36 (01:42,66)
33. Johann Utz 2007 SV Weiden 03:18,04 140

  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:18,04 (01:44,01)
34. Paul Schell 2007 SV Weiden 03:18,54 139

  100m: 01:30,48 (01:30,48) | 200m: 03:18,54 (01:48,06)

nicht am Start
Noah Brandl 2003 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Engel 2004 SV Weiden 02:02,14 599
  100m: 00:57,20 (00:57,20) | 200m: 02:02,14 (01:04,94)

2. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 02:09,22 505
  100m: 01:00,76 (01:00,76) | 200m: 02:09,22 (01:08,46)

3. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 02:15,80 435
  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:15,80 (01:11,60)

4. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:16,66 427
  100m: 01:05,66 (01:05,66) | 200m: 02:16,66 (01:11,00)

5. Timo Klier 2004 SV Weiden 02:21,70 383
  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:21,70 (01:15,01)

6. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:27,54 339
  100m: 01:09,97 (01:09,97) | 200m: 02:27,54 (01:17,57)

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 17 12.10.2019

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 02:08,63 512
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:08,63 (01:05,94)

2. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 02:14,25 451
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:14,25 (01:10,56)

3. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 02:15,32 440
  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:15,32 (01:10,50)

4. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 02:20,49 393
  100m: 01:07,64 (01:07,64) | 200m: 02:20,49 (01:12,85)

5. Luis Riedl 2005 SV Weiden 02:51,16 217
  100m: 01:23,45 (01:23,45) | 200m: 02:51,16 (01:27,71)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 02:08,36 516
  100m: 01:02,23 (01:02,23) | 200m: 02:08,36 (01:06,13)

2. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 02:16,13 432
  100m: 01:06,60 (01:06,60) | 200m: 02:16,13 (01:09,53)

3. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 02:19,50 402
  100m: 01:08,21 (01:08,21) | 200m: 02:19,50 (01:11,29)

4. David Osteroth 2006 SC Regensburg 02:22,16 379
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:22,16 (01:12,96)

5. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 02:23,29 370
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:23,29 (01:14,09)

6. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 02:23,80 367
  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:23,80 (01:13,88)

7. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 02:25,82 352
  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:25,82 (01:16,37)

8. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 02:32,73 306
  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:32,73 (01:19,25)

9. Paul Güll 2006 SV Weiden 02:34,84 294
  100m: 01:14,22 (01:14,22) | 200m: 02:34,84 (01:20,62)

10. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 02:37,02 281
  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:37,02 (01:21,86)

11. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 03:04,99 172
  100m: 01:26,75 (01:26,75) | 200m: 03:04,99 (01:38,24)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 02:33,69 300
  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:33,69 (01:18,15)

2. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 02:54,73 204
  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:54,73 (01:30,73)

3. Louis Baierl 2007 SV Weiden 03:13,36 150
  100m: 01:30,70 (01:30,70) | 200m: 03:13,36 (01:42,66)

4. Johann Utz 2007 SV Weiden 03:18,04 140
  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:18,04 (01:44,01)

5. Paul Schell 2007 SV Weiden 03:18,54 139
  100m: 01:30,48 (01:30,48) | 200m: 03:18,54 (01:48,06)

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Ausrichter SV Weiden 18 12.10.2019

Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 02:11,10 671
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:11,10 (01:07,15)

2. Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 02:12,36 652
  100m: 01:04,04 (01:04,04) | 200m: 02:12,36 (01:08,32)

3. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 02:14,37 623
  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:14,37 (01:09,80)

4. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 02:15,80 604
  100m: 01:06,02 (01:06,02) | 200m: 02:15,80 (01:09,78)

5. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 02:19,73 554
  100m: 01:07,60 (01:07,60) | 200m: 02:19,73 (01:12,13)

6. Carina Bönisch 2000 SG Nordoberpfalz 02:20,80 542
  100m: 01:08,07 (01:08,07) | 200m: 02:20,80 (01:12,73)

7. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 02:21,16 538
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:21,16 (01:12,65)

8. Amira Varna 2006 SC Regensburg 02:21,51 534
  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:21,51 (01:12,21)

9. Lena Rath 2002 SG Nordoberpfalz 02:24,40 502
  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:24,40 (01:14,44)

10. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 02:24,57 500
  100m: 01:10,32 (01:10,32) | 200m: 02:24,57 (01:14,25)

11. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 02:25,60 490
  100m: 01:09,90 (01:09,90) | 200m: 02:25,60 (01:15,70)

12. Isabella Laemmler 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:32,42 427
  100m: 01:10,20 (01:10,20) | 200m: 02:32,42 (01:22,22)

13. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 02:33,77 416
  100m: 01:15,76 (01:15,76) | 200m: 02:33,77 (01:18,01)

14. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:34,77 408
  100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:34,77 (01:19,42)

15. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 02:36,62 394
  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:36,62 (01:21,49)

16. Annika Beraus 2001 TV Parsberg 02:36,95 391 EnM
  100m: 01:13,67 (01:13,67) | 200m: 02:36,95 (01:23,28)

17. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 02:37,30 388
  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:37,30 (01:24,02)

18. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 02:39,54 372
  100m: 01:17,95 (01:17,95) | 200m: 02:39,54 (01:21,59)

19. Anna Fritsch 2004 SV Weiden 02:45,10 336
  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:45,10 (01:26,56)

20. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 02:47,33 323
  100m: 01:21,36 (01:21,36) | 200m: 02:47,33 (01:25,97)

21. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 02:49,74 309
  100m: 01:21,52 (01:21,52) | 200m: 02:49,74 (01:28,22)

22. Antonia Pickert 2004 SV Weiden 02:52,45 295
  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:52,45 (01:30,41)

23. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 02:54,65 284
  100m: 01:25,12 (01:25,12) | 200m: 02:54,65 (01:29,53)

24. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 02:54,86 283
  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:54,86 (01:30,91)

25. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 02:55,11 281
  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:55,11 (01:30,09)

26. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:56,67 274
  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:56,67 (01:33,87)

27. Maja Schaller 2007 SV Weiden 03:37,80 146
  100m: 01:39,58 (01:39,58) | 200m: 03:37,80 (01:58,22)

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 02:25,60 490
  100m: 01:09,90 (01:09,90) | 200m: 02:25,60 (01:15,70)

2. Isabella Laemmler 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:32,42 427
  100m: 01:10,20 (01:10,20) | 200m: 02:32,42 (01:22,22)

3. Anna Fritsch 2004 SV Weiden 02:45,10 336
  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:45,10 (01:26,56)

4. Antonia Pickert 2004 SV Weiden 02:52,45 295
  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:52,45 (01:30,41)

5. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:56,67 274
  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:56,67 (01:33,87)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leana Vogel 2005 SC Regensburg 02:24,57 500
  100m: 01:10,32 (01:10,32) | 200m: 02:24,57 (01:14,25)

2. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 02:37,30 388
  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:37,30 (01:24,02)

3. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 02:49,74 309
  100m: 01:21,52 (01:21,52) | 200m: 02:49,74 (01:28,22)

4. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 02:54,65 284
  100m: 01:25,12 (01:25,12) | 200m: 02:54,65 (01:29,53)

5. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 02:54,86 283
  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:54,86 (01:30,91)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 02:21,16 538
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:21,16 (01:12,65)

2. Amira Varna 2006 SC Regensburg 02:21,51 534
  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:21,51 (01:12,21)

3. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 02:36,62 394
  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:36,62 (01:21,49)

4. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 02:39,54 372
  100m: 01:17,95 (01:17,95) | 200m: 02:39,54 (01:21,59)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 02:33,77 416
  100m: 01:15,76 (01:15,76) | 200m: 02:33,77 (01:18,01)

2. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:34,77 408
  100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:34,77 (01:19,42)

3. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 02:47,33 323
  100m: 01:21,36 (01:21,36) | 200m: 02:47,33 (01:25,97)

4. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 02:55,11 281
  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:55,11 (01:30,09)

5. Maja Schaller 2007 SV Weiden 03:37,80 146
  100m: 01:39,58 (01:39,58) | 200m: 03:37,80 (01:58,22)

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Weiden, den 12.10.2019
Abschnittende: 11:35 Uhr
Protokollende: 11:40 Uhr

  gez. Zielonka Bernd              gez. Daniela Steingans          gez. Erika Zielonka      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             
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Abschnitt 2 - Samstag 12.10.2019
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Zielonka Bernd SV Weiden
Schiedsrichter männlich Daniela Steingans Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Daniela Jaud SC Regensburg
Starter männlich Daniela Jaud SC Regensburg
Schwimmrichter 1 Stefan Wutz SV Weiden
Schwimmrichter 2 Sabine Jacksteit Schwimmclub Schwandorf
Sprecher 1 Claudia Schaller SV Weiden
Auswerter 1 Wolfgang Huber SV Weiden
Protokollführer Erika Zielonka SV Weiden

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Manuela Stern ASV Cham
Zielrichter 1 Manuela Stern ASV Cham
Zielrichter 2 Daniela Stigler TV Parsberg
Zielrichter 3 Benno Brech SG Nordoberpfalz
Zielrichter 4 Yvonne Edl SV Weiden
Zielrichter 5 Norbert Riedl SV Weiden

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klaus Moßner SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 1 Mike Sänger Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 2 Alexander Pausch SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 3 Angelika Schindler SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 4 Ines Gießübl SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 5 Marianne Bauer TV Parsberg
Zeitnehmer Bahn 6 Sabine Bönisch SG Nordoberpfalz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ralf Benkler SC Regensburg
Wenderichter Bahn 1 Ralf Benkler SC Regensburg
Wenderichter Bahn 2 Ralf Benkler SC Regensburg
Wenderichter Bahn 3 Petra Bierschneider ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 4 Petra Bierschneider ASV 1860 Neumarkt
Wenderichter Bahn 5 Michaela Bals ASV Cham
Wenderichter Bahn 6 Michaela Bals ASV Cham

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 22 12.10.2019

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Mark Missbrandt 2000 SC Regensburg 00:25,12 607
2. Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:25,12 607
3. Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:25,26 597
4. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:26,32 528
5. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 00:26,32 528
6. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 00:26,36 526
7. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 00:26,42 522
8. Justus Menzel 2003 SC Regensburg 00:26,83 498
9. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 00:26,98 490
10. Jonas Ducheck 1998 SV Weiden 00:27,04 487
11. Kilian Züllich 2002 SG Nordoberpfalz 00:27,43 466
12. Timo Klier 2004 SV Weiden 00:27,43 466
13. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:27,59 458
14. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 00:27,80 448
15. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 00:28,07 435
16. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:28,37 422
17. Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:28,37 422
18. Florian Moßner 2005 SV Weiden 00:28,76 405
19. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 00:28,90 399
20. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 00:28,90 399
21. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:29,14 389
22. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 00:29,14 389
23. David Osteroth 2006 SC Regensburg 00:29,33 381
24. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 00:29,42 378
25. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:29,67 368
26. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 00:29,73 366
27. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 00:30,02 356
28. Thomas Liebold 1997 TV Parsberg 00:30,29 346 EnM
29. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:30,42 342
30. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:30,42 342
31. Julian Schaller 2005 SV Weiden 00:30,48 340
32. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 00:30,54 338
33. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:31,70 302
34. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 00:32,02 293
35. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 00:32,17 289
36. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:32,60 278
37. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 00:33,18 263
38. Jonas Bals 2007 ASV Cham 00:33,18 263
39. Luis Riedl 2005 SV Weiden 00:33,64 253
40. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 00:34,39 236

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
41. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 00:34,59 232
42. Niclaas Pickert 2005 SV Weiden 00:34,64 231
43. Artem Novosad 2006 SG Nordoberpfalz 00:35,57 214
44. Julius Fuhrmann 2008 Schwimmclub Schwandorf 00:37,22 186 EnM
45. Louis Baierl 2007 SV Weiden 00:37,44 183
46. Johann Utz 2007 SV Weiden 00:39,02 162
47. Lorenz Nowak 2006 SV Weiden 00:39,53 156
48. Henning Mesmer 2007 ASV 1860 Neumarkt 00:45,50 102 EnM

nicht am Start
Moritz Staudinger 2001 SV Weiden EnM
Noah Brandl 2003 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:25,12 607
2. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:26,32 528
3. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 00:26,42 522
4. Timo Klier 2004 SV Weiden 00:27,43 466
5. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 00:27,80 448
6. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:28,37 422
7. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:29,67 368
8. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:31,70 302
9. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 00:32,02 293
10. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 00:33,18 263

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 00:26,98 490
2. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:27,59 458
3. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 00:28,07 435
4. Florian Moßner 2005 SV Weiden 00:28,76 405
5. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 00:28,90 399
6. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 00:28,90 399
7. Julian Schaller 2005 SV Weiden 00:30,48 340
8. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 00:30,54 338
9. Luis Riedl 2005 SV Weiden 00:33,64 253
10. Niclaas Pickert 2005 SV Weiden 00:34,64 231

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:28,37 422
2. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:29,14 389
3. David Osteroth 2006 SC Regensburg 00:29,33 381
4. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 00:29,42 378
5. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 00:29,73 366
6. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 00:30,02 356
7. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 00:30,42 342
8. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:30,42 342
9. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 00:32,17 289
10. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 00:34,39 236
11. Artem Novosad 2006 SG Nordoberpfalz 00:35,57 214
12. Lorenz Nowak 2006 SV Weiden 00:39,53 156

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:32,60 278
2. Jonas Bals 2007 ASV Cham 00:33,18 263
3. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 00:34,59 232
4. Louis Baierl 2007 SV Weiden 00:37,44 183
5. Johann Utz 2007 SV Weiden 00:39,02 162
6. Henning Mesmer 2007 ASV 1860 Neumarkt 00:45,50 102 EnM

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 00:27,83 638
2. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 00:28,15 617
3. Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 00:28,15 617
4. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 00:28,23 612
5. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 00:29,23 551
6. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:29,50 536
7. Carina Bönisch 2000 SG Nordoberpfalz 00:29,51 535
8. Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg 00:29,57 532
9. Maxine Edl 2004 SV Weiden 00:30,11 504
10. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 00:30,69 476
11. Emily Orth 2003 SC Regensburg 00:30,73 474
12. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 00:30,74 474
13. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 00:30,86 468
14. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:31,04 460
15. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 00:31,13 456
16. Lena Rath 2002 SG Nordoberpfalz 00:31,24 451
17. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:31,34 447
18. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 00:31,34 447
19. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:31,70 432
20. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:32,23 411
21. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:32,31 408
22. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:32,43 403
23. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:32,67 394
24. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:33,17 377
25. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 00:34,07 348
26. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 00:34,13 346
27. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:34,20 344
28. Anna Fritsch 2004 SV Weiden 00:34,24 343
29. Awelina Rolgeiser 2004 SV Weiden 00:34,26 342
30. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 00:34,35 339
31. Antonia Pickert 2004 SV Weiden 00:34,35 339
32. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 00:34,35 339
33. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 00:34,98 321
34. Tereza Stemmer 2005 SV Weiden 00:34,98 321
35. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 00:35,24 314
36. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 00:35,51 307
37. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:35,70 302
38. Layla Pausch 2006 SV Weiden 00:35,86 298
39. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 00:36,26 288
40. Karin Tauer 1994 Schwimmclub Schwandorf 00:38,54 240 EnM
41. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 00:39,92 216
42. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:40,45 208

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 25 12.10.2019

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Hannah Turban 2007 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maxine Edl 2004 SV Weiden 00:30,11 504
2. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 00:30,69 476
3. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:32,23 411
4. Anna Fritsch 2004 SV Weiden 00:34,24 343
5. Awelina Rolgeiser 2004 SV Weiden 00:34,26 342
6. Antonia Pickert 2004 SV Weiden 00:34,35 339
7. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:35,70 302

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 00:30,74 474
2. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:31,04 460
3. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:31,34 447
4. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:31,70 432
5. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:34,20 344
6. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 00:34,35 339
7. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 00:34,35 339
8. Tereza Stemmer 2005 SV Weiden 00:34,98 321
9. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 00:35,24 314

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:29,50 536
2. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 00:30,86 468
3. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 00:31,13 456
4. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 00:31,34 447
5. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:32,43 403
6. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 00:34,07 348
7. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 00:34,13 346
8. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 00:34,98 321
9. Layla Pausch 2006 SV Weiden 00:35,86 298

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:32,31 408
2. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:32,67 394
3. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:33,17 377
4. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 00:35,51 307
5. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 00:36,26 288
6. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 00:39,92 216
7. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:40,45 208

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 26 12.10.2019

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:27,04 612
2. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 00:27,79 563
3. Mark Missbrandt 2000 SC Regensburg 00:27,80 563
4. Jonas Ducheck 1998 SV Weiden 00:27,85 560
5. Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:28,26 536
6. Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:28,86 503
7. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 00:29,04 494
8. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:29,60 466
9. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 00:29,86 454
9. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 00:29,86 454
11. Michael Härtl 1996 TV Parsberg 00:30,18 440
12. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 00:30,46 428
13. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 00:30,70 418
14. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 00:31,51 386
15. Florian Moßner 2005 SV Weiden 00:31,89 373
16. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 00:33,24 329
17. David Osteroth 2006 SC Regensburg 00:33,33 326
18. Thomas Liebold 1997 TV Parsberg 00:33,70 316 EnM
19. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:33,92 310
20. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:33,98 308
21. Jan Krause 2008 SC Regensburg 00:34,39 297 EnM
22. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 00:34,46 295 EnM
23. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:34,70 289
24. Leon Reichel 2005 SV Weiden 00:34,82 286
25. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 00:35,34 274 EnM
26. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:35,45 271
27. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 00:37,17 235
28. Caspar-Julius Wilke 2008 SC Regensburg 00:38,20 217 EnM
29. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 00:38,80 207
30. Jonas Bals 2007 ASV Cham 00:40,95 176
31. Niclaas Pickert 2005 SV Weiden 00:43,27 149 EnM

nicht am Start
Noah Brandl 2003 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:28,26 536
2. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 00:30,46 428
3. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:33,98 308
4. Erik Stern 2004 ASV Cham 00:34,70 289
5. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 00:37,17 235

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Minke 2005 SC Regensburg 00:29,60 466
2. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 00:29,86 454
2. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 00:29,86 454
4. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 00:30,70 418
5. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 00:31,51 386
6. Florian Moßner 2005 SV Weiden 00:31,89 373
7. Leon Reichel 2005 SV Weiden 00:34,82 286

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 27 12.10.2019

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Niclaas Pickert 2005 SV Weiden 00:43,27 149 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 00:28,86 503
2. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 00:33,24 329
3. David Osteroth 2006 SC Regensburg 00:33,33 326
4. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:33,92 310

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 00:35,45 271
2. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 00:38,80 207
3. Jonas Bals 2007 ASV Cham 00:40,95 176

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg 00:30,42 586
2. Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 00:30,60 575
3. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 00:30,74 568
4. Emily Orth 2003 SC Regensburg 00:32,55 478
5. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:32,71 471
6. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 00:33,36 444
7. Amira Varna 2006 SC Regensburg 00:33,42 442
8. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:33,77 428
9. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 00:34,30 408
10. Katja Dotzler 1996 Schwimmclub Schwandorf 00:34,83 390
11. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 00:34,89 388
12. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:35,86 357
13. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:36,20 347
14. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 00:36,36 343
15. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:36,67 334
16. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 00:37,42 314
16. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:37,42 314
18. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:37,77 306
19. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:38,39 291
20. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 00:38,42 291
21. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:38,52 288
22. Antonia Pickert 2004 SV Weiden 00:40,02 257
23. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:42,18 219 EnM
24. Maja Schaller 2007 SV Weiden 00:47,10 157
25. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:50,70 126

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:35,86 357
2. Antonia Pickert 2004 SV Weiden 00:40,02 257
3. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 00:42,18 219 EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 28 12.10.2019

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leana Vogel 2005 SC Regensburg 00:33,77 428
2. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 00:34,30 408
3. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 00:36,20 347
4. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:36,67 334
5. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 00:37,42 314

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:32,71 471
2. Amira Varna 2006 SC Regensburg 00:33,42 442
3. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 00:34,89 388
4. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 00:36,36 343
5. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 00:37,42 314
6. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 00:38,39 291

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:37,77 306
2. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 00:38,42 291
3. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 00:38,52 288
4. Maja Schaller 2007 SV Weiden 00:47,10 157
5. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 00:50,70 126

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:59,45 690
2. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 01:03,48 566
3. Justus Menzel 2003 SC Regensburg 01:05,64 512
4. Linus Brandl 2004 SV Weiden 01:05,99 504
5. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 01:10,02 422
6. Timo Klier 2004 SV Weiden 01:10,51 413
7. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 01:12,45 381
8. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 01:12,48 380
9. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:13,29 368
10. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:15,96 330
11. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 01:18,75 296
12. Jan Krause 2008 SC Regensburg 01:20,23 280 EnM
13. Caspar-Julius Wilke 2008 SC Regensburg 01:20,36 279 EnM
14. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 01:20,76 275 EnM
15. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:20,92 273
16. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 01:27,78 214
17. Johann Utz 2007 SV Weiden 01:40,80 141

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Linus Brandl 2004 SV Weiden 01:05,99 504
2. Timo Klier 2004 SV Weiden 01:10,51 413
3. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:20,92 273

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 29 12.10.2019

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 01:10,02 422
2. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 01:12,45 381

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:13,29 368
2. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:15,96 330
3. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 01:18,75 296

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 01:27,78 214
2. Johann Utz 2007 SV Weiden 01:40,80 141

Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 01:07,39 663
2. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 01:09,11 614
3. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:09,83 596
4. Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:12,86 524
5. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 01:13,20 517
6. Maxine Edl 2004 SV Weiden 01:13,36 514
7. Carina Bönisch 2000 SG Nordoberpfalz 01:14,08 499
8. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 01:16,31 456
9. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:19,39 405
10. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:19,73 400
11. Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 01:20,04 395
12. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:21,71 372
13. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:23,18 352
14. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 01:23,57 347
15. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 01:24,21 339
16. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:28,36 294
17. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 01:28,57 292
18. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 01:29,86 279
19. Awelina Rolgeiser 2004 SV Weiden 01:32,21 258 EnM
20. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:34,48 240
21. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 01:35,02 236
22. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 01:47,20 164

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maxine Edl 2004 SV Weiden 01:13,36 514
2. Awelina Rolgeiser 2004 SV Weiden 01:32,21 258 EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 30 12.10.2019

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Theresa Beraus 2005 TV Parsberg 01:20,04 395
2. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:23,18 352
3. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 01:28,57 292

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:12,86 524
2. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 01:16,31 456
3. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:19,39 405
4. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:21,71 372
5. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 01:24,21 339
6. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 01:29,86 279

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:09,83 596
2. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:19,73 400
3. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 01:23,57 347
4. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:28,36 294
5. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:34,48 240
6. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 01:35,02 236
7. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 01:47,20 164

Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 01:10,30 588
2. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 01:11,01 570
3. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 01:13,63 512
4. Kilian Züllich 2002 SG Nordoberpfalz 01:13,63 512
5. Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:13,83 508
6. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 01:14,04 503
7. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:15,84 468
8. Michael Härtl 1996 TV Parsberg 01:16,49 456
9. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:17,92 432
10. Mark Missbrandt 2000 SC Regensburg 01:21,61 376
11. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 01:23,64 349
12. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:23,88 346
13. Erik Stern 2004 ASV Cham 01:24,21 342
14. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:24,32 341
15. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:25,16 331
16. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 01:27,01 310
17. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:27,07 309
18. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 01:27,23 308 EnM
19. Caspar-Julius Wilke 2008 SC Regensburg 01:27,46 305 EnM
20. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 01:28,30 296
21. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 01:31,45 267
22. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:34,98 238
23. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:35,17 237
24. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 01:35,60 233 EnM
25. Paul Güll 2006 SV Weiden 01:36,26 229

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 31 12.10.2019

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 01:39,33 208
27. Jonas Bals 2007 ASV Cham 01:39,83 205
28. Luis Riedl 2005 SV Weiden 01:40,28 202
29. Paul Schell 2007 SV Weiden 01:51,09 149

nicht am Start
Moritz Staudinger 2001 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:15,84 468
2. Luca Stigler 2004 TV Parsberg 01:23,64 349
3. Erik Stern 2004 ASV Cham 01:24,21 342
4. Thilo Mesmer 2004 ASV 1860 Neumarkt 01:31,45 267

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 01:13,63 512
2. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:17,92 432
3. Luis Riedl 2005 SV Weiden 01:40,28 202

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:13,83 508
2. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:23,88 346
3. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:24,32 341
4. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:25,16 331
5. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 01:27,01 310
6. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:27,07 309
7. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 01:28,30 296
8. Paul Güll 2006 SV Weiden 01:36,26 229
9. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 01:39,33 208

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:34,98 238
2. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:35,17 237
3. Jonas Bals 2007 ASV Cham 01:39,83 205
4. Paul Schell 2007 SV Weiden 01:51,09 149

Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 01:17,98 581
2. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:21,07 517
3. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:22,94 483
4. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 01:23,57 472
5. Emily Orth 2003 SC Regensburg 01:25,41 442
6. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:26,73 422
7. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:28,98 391
8. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 01:29,15 389

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Oberpfalz-Wintermeisterschaft 2019

Ausrichter SV Weiden 32 12.10.2019

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 01:31,51 359
10. Katja Dotzler 1996 Schwimmclub Schwandorf 01:31,89 355
11. Leonie Reif 2003 SG Nordoberpfalz 01:32,25 351
12. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 01:33,08 341
13. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 01:33,42 338
14. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 01:33,95 332
15. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:35,32 318
16. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:35,58 315
17. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 01:36,62 305
18. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:36,70 304
19. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:37,39 298
20. Layla Pausch 2006 SV Weiden 01:37,53 297
21. Tereza Stemmer 2005 SV Weiden 01:38,41 289
22. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:38,82 285
23. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 01:39,20 282
24. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 01:41,23 265
25. Karin Tauer 1994 Schwimmclub Schwandorf 01:44,20 243 EnM
26. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 01:45,20 236
27. Maja Schaller 2007 SV Weiden 01:47,79 220

nicht am Start
Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg EnM
Hannah Turban 2007 SV Weiden EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 01:23,57 472

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:21,07 517
2. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:28,98 391
3. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 01:29,15 389
4. Katharina Salzberger 2005 ASV Cham 01:31,51 359
5. Emma Wittl 2005 TV Parsberg 01:36,62 305
6. Tereza Stemmer 2005 SV Weiden 01:38,41 289
7. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:38,82 285

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:26,73 422
2. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 01:33,08 341
3. Lea Stigler 2006 TV Parsberg 01:33,42 338
4. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 01:33,95 332
5. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:36,70 304
6. Layla Pausch 2006 SV Weiden 01:37,53 297
7. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 01:39,20 282

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:22,94 483
2. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:35,32 318
3. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:35,58 315

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:37,39 298
5. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 01:41,23 265
6. Magdalena Zeitler 2007 SG Nordoberpfalz 01:45,20 236
7. Maja Schaller 2007 SV Weiden 01:47,79 220

Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:54,23 653
2. Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 00:56,48 578
3. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 00:57,10 559
4. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 00:57,60 545
5. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:58,35 524
6. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 00:58,80 512
7. Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 01:00,23 476
8. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:00,36 473
9. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 01:00,83 462
10. Timo Klier 2004 SV Weiden 01:00,86 462
11. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 01:00,92 460
12. Jonas Ducheck 1998 SV Weiden 01:01,19 454
13. Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:01,42 449
14. Justus Menzel 2003 SC Regensburg 01:01,54 446
15. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 01:02,33 430
16. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 01:04,13 394
17. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 01:04,39 390
18. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:04,42 389
19. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 01:04,80 382
20. Florian Moßner 2005 SV Weiden 01:06,10 360
21. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:06,29 357
22. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:06,70 350
23. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 01:06,70 350
24. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 01:07,36 340
25. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:07,38 340
26. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:07,60 337
27. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:08,23 327
28. Jan Krause 2008 SC Regensburg 01:09,22 314 EnM
29. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 01:09,47 310
30. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 01:10,14 301
31. Julian Schaller 2005 SV Weiden 01:11,21 288
32. Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 01:11,41 286
33. Paul Güll 2006 SV Weiden 01:12,08 278
34. Leon Reichel 2005 SV Weiden 01:12,32 275
35. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 01:12,39 274 EnM
36. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:13,04 267
37. Caspar-Julius Wilke 2008 SC Regensburg 01:13,70 260 EnM
38. Erik Stern 2004 ASV Cham 01:14,16 255
39. Jonas Bals 2007 ASV Cham 01:18,26 217
40. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:18,64 214
41. Julius Fuhrmann 2008 Schwimmclub Schwandorf 01:23,80 176 EnM
42. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 01:24,04 175
43. Artem Novosad 2006 SG Nordoberpfalz 01:25,94 164
44. Louis Baierl 2007 SV Weiden 01:26,07 163
45. Lorenz Nowak 2006 SV Weiden 01:28,45 150 EnM
46. Henning Mesmer 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:52,29 73 EnM

nicht am Start
Noah Brandl 2003 SV Weiden EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Engel 2004 SV Weiden 00:54,23 653
2. Benjamin Schindler 2004 SV Weiden 00:57,10 559
3. Linus Brandl 2004 SV Weiden 00:58,35 524
4. Timo Klier 2004 SV Weiden 01:00,86 462
5. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 01:00,92 460
6. Jonas Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:06,70 350
7. Erik Stern 2004 ASV Cham 01:14,16 255

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Gießübl 2005 SV Weiden 01:00,23 476
2. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 01:00,36 473
3. Domenik Ehrl 2005 TV Parsberg 01:00,83 462
4. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 01:02,33 430
5. Jonas Wirth 2005 SV Weiden 01:04,80 382
6. Florian Moßner 2005 SV Weiden 01:06,10 360
7. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 01:09,47 310
8. Julian Schaller 2005 SV Weiden 01:11,21 288
9. Leon Reichel 2005 SV Weiden 01:12,32 275

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:01,42 449
2. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 01:04,13 394
3. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:04,42 389
4. David Osteroth 2006 SC Regensburg 01:06,29 357
5. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 01:06,70 350
6. Raffael Hahn 2006 ASV Cham 01:07,36 340
7. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:07,38 340
8. Maximilian Guha 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:07,60 337
9. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 01:08,23 327
10. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 01:10,14 301
11. Paul Güll 2006 SV Weiden 01:12,08 278
12. Arthur Fröhlich 2006 SV Weiden 01:24,04 175
13. Artem Novosad 2006 SG Nordoberpfalz 01:25,94 164
14. Lorenz Nowak 2006 SV Weiden 01:28,45 150 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leonhard Fütterer 2007 SG Nordoberpfalz 01:11,41 286
2. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 01:13,04 267
3. Jonas Bals 2007 ASV Cham 01:18,26 217
4. Xaver Eckstein 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:18,64 214
5. Louis Baierl 2007 SV Weiden 01:26,07 163
6. Henning Mesmer 2007 ASV 1860 Neumarkt 01:52,29 73 EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 00:59,60 698
2. Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 01:00,38 671
3. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 01:00,92 654
4. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 01:02,14 616
5. Anika Jacksteit 2001 Schwimmclub Schwandorf 01:04,02 563
6. Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:04,16 559
7. Carina Bönisch 2000 SG Nordoberpfalz 01:04,73 545
8. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:04,92 540
9. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:05,49 526
10. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 01:05,82 518
11. Maxine Edl 2004 SV Weiden 01:05,82 518
12. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:06,48 503
13. Lena Rath 2002 SG Nordoberpfalz 01:06,48 503
14. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 01:07,80 474
15. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:07,80 474
16. Emily Orth 2003 SC Regensburg 01:07,87 472
17. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:10,09 429
18. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:11,08 411
19. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 01:11,14 410
20. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:11,14 410
21. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:11,82 399
22. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:12,05 395
23. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:13,45 373
24. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:13,64 370
25. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 01:13,95 365
26. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 01:17,54 317
27. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:18,07 310
28. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 01:18,53 305
29. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 01:19,23 297
30. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:19,96 289 EnM
31. Tereza Stemmer 2005 SV Weiden 01:20,42 284 EnM
32. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:20,83 279
33. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:22,13 266
34. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 01:23,27 256
35. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 01:32,23 188

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maxine Edl 2004 SV Weiden 01:05,82 518
2. Daria Codlova 2004 SG Nordoberpfalz 01:07,80 474
3. Franziska Hiltl 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:12,05 395
4. Laura Meierhofer 2004 Schwimmclub Schwandorf 01:19,96 289 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 01:06,48 503
2. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 01:07,80 474
3. Michelle Sulik 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:10,09 429
4. Sarah Wenisch 2005 Schwimmclub Schwandorf 01:18,07 310
5. Tereza Stemmer 2005 SV Weiden 01:20,42 284 EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amira Varna 2006 SC Regensburg 01:04,16 559
2. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:04,92 540
3. Marianna Seibl Delgado 2006 SC Regensburg 01:05,82 518
4. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 01:11,08 411
5. Marlene Wutz 2006 SV Weiden 01:11,14 410
6. Leonie Weiß 2006 SC Regensburg 01:11,14 410
7. Ines Höfler 2006 Schwimmclub Schwandorf 01:13,64 370
8. Amelie Frisch 2006 SV Weiden 01:17,54 317
9. Leonie Ferstl 2006 TV Parsberg 01:18,53 305

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:05,49 526
2. Emily Rödl 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:11,82 399
3. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:13,45 373
4. Lisa Pongratz 2007 ASV Cham 01:13,95 365
5. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 01:19,23 297
6. Maja Sänger 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:20,83 279
7. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 01:22,13 266
8. Paula Waldhier 2007 TV Parsberg 01:23,27 256
9. Sophia Bauer 2007 TV Parsberg 01:32,23 188

Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Alexander Metzler 2003 SC Regensburg 02:15,67 596
2. Robin Swoboda 2002 SC Regensburg 02:21,01 531
3. Mark Nickles 2003 SC Regensburg 02:22,07 519
4. Michael Moser 2006 SC Regensburg 02:26,02 478
5. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 02:31,80 426
6. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 02:32,02 424
7. Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:33,39 412
8. Kilian Züllich 2002 SG Nordoberpfalz 02:34,45 404
9. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 02:37,57 380
10. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 02:38,50 374
11. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 02:41,73 352
12. David Osteroth 2006 SC Regensburg 02:46,08 325
13. Florian Moßner 2005 SV Weiden 02:48,78 310
14. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 02:50,39 301
15. Jan Krause 2008 SC Regensburg 02:51,16 297 EnM
16. Caspar-Julius Wilke 2008 SC Regensburg 02:51,80 293 EnM
17. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 02:51,87 293
18. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 02:54,76 279
19. Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 03:00,80 252
20. Julian Schaller 2005 SV Weiden 03:03,81 240
21. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 03:03,86 239
22. Paul Güll 2006 SV Weiden 03:08,99 220

nicht am Start
Moritz Staudinger 2001 SV Weiden EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fabian Schmid 2004 Schwimmclub Schwandorf 02:33,39 412
2. Tim Schindler 2004 SC Regensburg 02:38,50 374

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 02:31,80 426
2. Moritz Minke 2005 SC Regensburg 02:32,02 424
3. Florian Moßner 2005 SV Weiden 02:48,78 310
4. Elias Drechsler 2005 SV Weiden 02:54,76 279
5. Julian Schaller 2005 SV Weiden 03:03,81 240

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Michael Moser 2006 SC Regensburg 02:26,02 478
2. Yannick Westermeier 2006 SC Regensburg 02:37,57 380
3. David Osteroth 2006 SC Regensburg 02:46,08 325
4. Erik Luis Winter 2006 ASV Cham 02:50,39 301
5. Max Bierschneider 2006 ASV 1860 Neumarkt 02:51,87 293
6. Niclas Köstler 2006 SG Nordoberpfalz 03:03,86 239
7. Paul Güll 2006 SV Weiden 03:08,99 220

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Daniel Vogel 2007 SC Regensburg 03:00,80 252

Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Nele Weinfurtner 2002 SC Regensburg 02:25,95 681
2. Anne Mauerer 2003 SC Regensburg 02:32,48 597
3. Elisabeth Striepling 2002 SC Regensburg 02:34,26 577
4. Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 02:36,07 557
5. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 02:36,11 557
6. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 02:36,65 551
7. Emily Orth 2003 SC Regensburg 02:37,26 544
8. Amira Varna 2006 SC Regensburg 02:44,00 480
9. Lena Rath 2002 SG Nordoberpfalz 02:44,00 480
10. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 02:48,89 439
11. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 02:54,20 400
12. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 03:04,60 336
13. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 03:05,04 334
14. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 03:06,45 326
15. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 03:12,13 298
16. Layla Pausch 2006 SV Weiden 03:15,01 285
17. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 03:16,13 280

nicht am Start
Maxine Edl 2004 SV Weiden EnM
Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz EnM

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alexandra Jaud 2005 SC Regensburg 02:36,07 557
2. Leana Vogel 2005 SC Regensburg 02:48,89 439
3. Marlene Züllich 2005 SG Nordoberpfalz 03:06,45 326

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Gerl 2006 SC Regensburg 02:36,11 557
2. Amira Varna 2006 SC Regensburg 02:44,00 480
3. Leonie Flach 2006 SC Regensburg 02:54,20 400
4. Anna Schwöd 2006 SV Weiden 03:04,60 336
5. Layla Pausch 2006 SV Weiden 03:15,01 285

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 02:36,65 551
2. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 03:05,04 334
3. Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg 03:12,13 298
4. Sophie Härtl 2007 SG Nordoberpfalz 03:16,13 280

Weiden, den 12.10.2019
Abschnittende: 15:00 Uhr
Protokollende: 15:05 Uhr

  gez. Zielonka Bernd              gez. Daniela Steingans          gez. Erika Zielonka      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             


